[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2017г.                                                                                                    № 507
	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2015г. № 675 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 N 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 12 ноября 2015г. № 675 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации на территории муниципального образования» (далее – приложение) следующее изменение:

1.1. в пункте 2.4 раздела 2 приложения число «18» заменить числом «12».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации А.Л. Немчинова.

Руководитель администрации                                                                                      В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ